２０２４年７月１２日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２４年６月に７件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２４年６月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社ケイジェイコーポレーション

所 在 地 熊谷市本石

代 表 者 菊地 洋行 様

事 業 内 容 建設業

寄 贈 先 熊谷市立吉岡小学校

寄 贈 品 液晶テレビ １台

発 行 企 業 石坂産業株式会社

所 在 地 入間郡三芳町上富

代 表 者 石坂 典子 様

事 業 内 容 産廃物処理業

寄 付 先 さいたま緑のトラスト基金

金 額 ４００，０００円

発 行 企 業 株式会社オミクス不動産

所 在 地 朝霞市仲町

代 表 者 池田 和臣 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 特定非営利活動法人スマイルあさか

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社レボル

所 在 地 川口市川口

代 表 者 平井 伸幸 様

事 業 内 容 美容業

寄 付 先 埼玉県立川口青陵高等学校後援会

金 額 １００，０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 トバセ電気工事株式会社

所 在 地 越谷市大字砂原

代 表 者 鳥羽瀬 建男 様

事 業 内 容 電気工事業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

以上

発 行 企 業 株式会社フリード

所 在 地 さいたま市南区

代 表 者 福山 賢 様

事 業 内 容 不動産仲介・取引業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社グリーンケミー

所 在 地 八王子市暁町

代 表 者 田中 睦美 様

事 業 内 容 その他食料品製造

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

	スライド番号 1
	スライド番号 2